In caso di riduzione parziale il Finanziatore procederà al ricalcolo del piano di ammortamento sulla base del debito 
residuo. 
Esempio del compenso onnicomprensivo: 
A) capitale oggetto di rimborso = euro 1.000,00 (mille/00); 
B) commissione (pari all'2% di A) = euro 20,00 (venti/00); 
C) compenso onnicomprensivo (pari ad A + B) = euro 1.020,00 (milleventi/00) 

Portabilità del finanziamento 
Nel caso in cui, per rimborsare il finanziamento, ottenga un nuovo finanziamento da un altro Finanziatore, il cliente non 
deve sostenere neanche indirettamente alcun costo (ad esempio commissioni, spese, oneri o penali).